
【事業主の皆さまへ】 

 

 

 新型コロナウイルス感染症対策にかかる 

医療用抗原検査キットの納品について  

 

 

 

当健康保険組合では、新型コロナウイルス感染症対策事業として、医療用抗原検

査キットの購入補助を実施し、令和４年７月２０日を締切としてお申込を承ってお

ります。 

今般、全国的に新型コロナウイルス新規感染者数が急速な増加に転じ、第７波の

到来の恐れもある状況です。 

新規感染者の急増を受け、購入補助を実施する医療用抗原検査キット（ｴｽﾌﾟﾗｲﾝ

SARS‐CoV‐2）について品薄が発生する恐れがある旨、販売委託先より連絡があり

ました。 

このため、納品に遅延が生じる可能性がありますので、ご了解いただきたく存じ

ます。 

また、お申込をご検討されている事業主さまにおかれましても、うえの事情をご

理解いただき、お申込をいただきたく存じます。 

最後になりましたが、加入者の皆さまが健康にお過ごしいただける様、心よりお

祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お問合せ先  東京都電気工事健康保険組合 保健課 ℡０３－３８６１－１８５２  


